
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
  

  

 
 

 

DODATEK č. 2  
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE  

Z ROZPOČTU MĚSTSKÉ ČÁSTI  
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY 

 
Článek I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Poskytovatel dotace:  Statutární m ěsto Opava  
Se sídlem: Horní nám ěstí 69, 746 26 Opava 
IČ, DIČ: 00300535, CZ00300535 
Číslo účtu: 27-1842619349/0800 
Bankovní spojení: Česká spo řitelna, a.s., pobo čka Opava  
Zastoupen: Městskou částí Suché Lazce, se sídlem P řerovecká 9/21, Suché Lazce ,  

747 95 Opava, zastoupenou Mgr. Petrem Orieš číkem, starostou m ěstské 
části  

ID datové schránky:  pnfarmt   

dále také jen „poskytovatel “ 
 
 
Příjemce dotace:  Základní škola a Mate řská škola Opava – Suché Lazce – příspěvková 

organizace  
Se sídlem: Ke Strážnici 109/2, Suché Lazce, 747 95 Opava  
IČ: 70999350 
Zapsán: v obchodním rejst říku u Krajského soudu v  Ostrav ě, sp. zn. Pr 645  
Číslo účtu: 1025014868/5500 
Bankovní spojení:                                     Raiffeisenbank a.s.   
Zastoupen: Mgr. et Mgr. Martinou Škrobánkovou, ředitelkou školy  
ID datové schránky:  dpcmf6p   

dále také jen „příjemce “ 
 

Článek II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Dne 30. 6. 2016 uzavřeli poskytovatel a příjemce Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu městské 
části Statutárního města Opavy (MMOPP009ULBL), k níž dne 11. 10. 2016 sjednali Dodatek č. 1 
(MMOPP009UL80) (dále také jen „Smlouva “).  

Jelikož smluvní strany mají zájem upravit své práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy odlišně od jejího 
stávajícího znění, dohodly se na následující změně Smlouvy.  
 

 



  

Článek III. PŘEDMĚT DODATKU 

Článek VI. DOBA POUŽITÍ DOTACE nově zní: „Příjemce je povinen dotaci použít ode dne uzavření této 
smlouvy, a to pouze na úhradu nákladů vzniklých v období 1. 1. 2016 – 31. 12. 2018.“  

Odstavec 1 Článku IX. VYÚČTOVÁNÍ DOTACE nově zní: „Příjemce je povinen předložit poskytovateli 
vyúčtování poskytnuté dotace bez zbytečného odkladu poté, co dotaci použije na stanovený účel, nejpozději 
však ve lhůtě do 31. 1. 2019.“  
 
 

Článek IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, jeho ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, na důkaz 
čehož smluvní strany připojují své podpisy.  

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona  
o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek i Smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). 
Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření 
tohoto dodatku Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy 
v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto 
dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro 
to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku včetně smlouvy také druhé smluvní 
straně. 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Městské části Suché Lazce Statutárního města Opavy dne 
…………… usnesením č. …………….  
 
 
 
V Suchých Lazcích dne …………………    V Suchých Lazcích dne …………………  
 

 

_____________________               _____________________   

       Za poskytovatele                                     Za příjemce    

      Mgr. Petr Orieščík         Mgr. et Mgr. Martina Škrobánková 
  starosta Městské části                                                              ředitelka Základní školy a Mateřské školy  
          Suché Lazce                                                                                  Opava – Suché Lazce   
 


